Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №4 «Центр образования»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

15.11.2023 г                                                                                                  № _243_ / 01-10

Об утверждении Положения

о психолого-педагогическом консилиуме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ № 230/01-10 от 27.12.2019 г. «Об

утверждении положения «О психолого-медико-педагогическом консилиуме».

2. Утвердить положение «О психолого-педагогическом консилиуме».

3.    Ответственной за работу сайта учителю информатики Завьяловой Т.С.
опубликовать приказ и новую редакцию положения «О психолого-педагогическом
консилиуме» на школьном сайте в разделе Документы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор      Тихомирова М.Ю.

		2023-11-15T11:36:42+0300
	Тихомирова Марина Юрьевна